<^Ai Li\t^
Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n° 005/2025-ASM

São Carlos, 28 de Janeiro de 2025.

URGENTE!
Â
SECRETARIA MUNICIPAL DO CLIMA E MEIO AMBIENTE

Ref.: Solicitação de Corte de Arvore

Prezados Senhores;

A Associação de Moradores e Proprietários de Imóveis
do Parque Santa Marta, associação civil, sem fins lucrativos, criada em
05/03/1991 sobre a Lei Municipal n° 10.637 de 14 de junho de 1993,
constituída sobre o CNPJ n° 64.924.608/0001-95, vem respeitosamente
solicitar o corte da Arvore no Bosque Santa Marta, localizada na Rua Ornar
Abdelnur em frente à residência n° 140, no Jardim Santa Elisa (Rua atrás
do Bosque Santa Marta). Vale ressaltar que a árvore encontra-se muito

mwima a guia da rua e em risco eminente de queda, o ciue_Êode_vÍL_a causar
um enorme acidente.

Contando com a compreensão e colaboração dessa
conceituada Secretaria.

No aguardo,

Atenciosamente,

LUCIANA ARRUDA MlNUCHELLI
Presidente da Associação dos Moradores

Contato: Marcelo (16) 9-91127604

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - E-mail;
Parquesantamart:asc@gmail,com

End.; Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - E-mail;

Parquesantamartasc@gmail.com

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - E-mail
Parquesantamartasc@gmail.com

Numero do Processo: 1879/2025

Data de Entrada: 30/01/2025

Unidade de Origem: 2540 - SIM - CENTRO

Tipo de Processo: 248 - SERVIÇOS GERAIS

Tipo de Assunto: 1694 - CORTE DE ÁRVORES

INTERESSADO: ASSOCIAÇÃO DO BAIRRO PARQUE SANTA MARTA

CPF/CNPJ: " 64924608000195

Descrição: SOLICITA O CORTE DE ARVORE NO BOSQUE SANTA
MARTA, LOCALIZADA Á RUA OMARABDELNUR EM
FRENTE À RESIDÊNCIA ? 140, JARDIM SANTA ELISA
(RUAATRÁS DO BOSQUE SANTA MARTA). TAL ÁRVORE
ENCONTRA-SE MUITO PRÓXIMA Á GUIA DA RUA E EM
RISCO DE QUEDA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

SMF-SARR-DDA-SC -SIM - CENTRO

LUZIAAPARECIDA SEVILHA

Responsável pela montagem e distribuição do processo.